
   

UNIONE EUROPEA 
REPUBBLICA ITALIANA 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  

“CARLO ALBERTO DALLA CHIESA” 

CALTAGIRONE – MINEO (CT) 

Infanzia – Primaria – Secondaria di I^ e II^ Grado 

 

   

 

 

 

 

 

 

Sede Centrale di Caltagirone - Via Santa Maria di Gesù sn. - 95041 Caltagirone (CT) Tel. 095 6136155 

Sede di Mineo – Via Sant’Ippolito, sn.  – 95044 Mineo (CT) Tel. 0933 982141 

PEO: ctis024002@istruzione.it - PEC: ctis024002@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 82002520870 - Codici Meccanografici: CTIS024002 (Caltagirone) - CTIC81100Q (Mineo) 

Codice Univoco Fatturazione: UF0CS9 - Codice IPA: istsc_ctis024002 

 

Prot. n.                                     Caltagirone, 15 novembre 2023 

 

Alla sezione di pubblicità legale  

 Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria provvisoria Avviso pubblico per la selezione di soggetti collaboratori, 

in qualità  di Partner dell’ I.O. “Dalla Chiesa” di Caltagirone, interessati alla presentazione di proposte 

progettuali a valere sul Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2021-2027 – Obiettivo Specifico 2 - Misura 

di attuazione 2.d) - Ambito di applicazione 2.m) – Intervento a) Capacity building, qualificazione e 

rafforzamento degli uffici pubblici - “Qualificazione e rafforzamento dei servizi pubblici a supporto dei 

cittadini di paesi terzi (Capacity Building)” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   L’ Avviso pubblico per la presentazione di progetti da finanziare  a valere sul Fondo Asilo,    

Migrazione e Integrazione 2021-2027 – Obiettivo Specifico 2 - Misura di attuazione 2.d) - Ambito di 

applicazione 2.m) – Intervento a) Capacity building, qualificazione e rafforzamento degli uffici pubblici - 

“Qualificazione e rafforzamento dei servizi pubblici a supporto dei cittadini di paesi terzi (Capacity 

Building)”decreto prot. n.4377del 04 Agosto2023; 

 

VISTA la delibera n. 53 del verbale n.5 del collegio dei docenti del 30/10/2023; 

 

VISTO il verbale n. 6 del 06/11/2023 del commissario straordinario; 

 

VISTO Avviso pubblico per la selezione di soggetti collaboratori, in qualità  di Partner dell’ I.O. “Dalla 

Chiesa” di Caltagirone, interessati alla presentazione di proposte progettuali a valere sul Fondo Asilo, 

Migrazione e Integrazione 2021-2027 – Obiettivo Specifico 2 - Misura di attuazione 2.d) - Ambito di 

applicazione 2.m) – Intervento a) Capacity building, qualificazione e rafforzamento degli uffici pubblici - 

“Qualificazione e rafforzamento dei servizi pubblici a supporto dei cittadini di paesi terzi (Capacity 

Building)” dell’ 08/11/2023;  

 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

 





   

UNIONE EUROPEA 
REPUBBLICA ITALIANA 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  

“CARLO ALBERTO DALLA CHIESA” 

CALTAGIRONE – MINEO (CT) 

Infanzia – Primaria – Secondaria di I^ e II^ Grado 

 

   

 

 

 

 

 

 

Sede Centrale di Caltagirone - Via Santa Maria di Gesù sn. - 95041 Caltagirone (CT) Tel. 095 6136155 

Sede di Mineo – Via Sant’Ippolito, sn.  – 95044 Mineo (CT) Tel. 0933 982141 

PEO: ctis024002@istruzione.it - PEC: ctis024002@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 82002520870 - Codici Meccanografici: CTIS024002 (Caltagirone) - CTIC81100Q (Mineo) 

Codice Univoco Fatturazione: UF0CS9 - Codice IPA: istsc_ctis024002 

 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, è pervenuta solo la candidatura  per la selezione di 

soggetti collaboratori  in qualità di partner per la presentazione di progetti fami 2021-2027 

del Consorzio Umana Solidarietà s.c.s.; 

 

VISTO                  il verbale della commissione giudicatrice del 15.11.2023 prot. n. 11747 

 

  

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, l’unica candidatura per Avviso pubblico per la selezione di soggetti collaboratori, in qualità  di 

Partner dell’ I.O. “Dalla Chiesa” di Caltagirone -progetto Fami 2021-2027: 

 

Consorzio Umana Solidarietà s.c.s. 

 

 
     

      Il Dirigente 

dott.ssa Maria Grazia De Francisci 
 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 

 ai sensi dell’ex art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39 del 12/02/1993 
_______ _____________________ 

 

 

 

 

  

 
  

 


